过滤减压阀 MS-LFR-B
2 d ﻿﻿www.festo.com/catalogue/...   – 2024/03
过滤减压阀 MS-LFR-B
特性
概述
• 紧凑轻量化设计，适用于直接安装或动态应用场合
• 稳定的调节特性
• 带二级排气

或压力显示 (DIGI-
TAL)
产品重量 订货号 型号
2 M5 5 µm 预置 G1/8 39 g 8086643 MS2-LFR-M5-D6-C-P-M-A8-B
带压力表 46.8 g 8086641 MS2-LFR-M5-D6-C-P-M-AR-BAR-B
8086642 MS2-LFR-M5-D6-C-P-M-AR-MPA-B
QS-6 预置 G1/8 35.7 g 8086646 MS2-LFR-QS6-D6-C-P-M-A8-B
带压力表 43.5 g 8086644 MS2-LFR-QS6-D6-C-P-M-AR-BAR-B
8086645 MS2-LFR-QS6-D6-C-P-M-AR-MPA-B
4 G1/4 预置 G1/8 204 g 8098260 MS4-LFR-1/4-D6-C-P-M-A8-B
带压力表 207 g  q8098257 MS4-LFR-1/4-D6-C-P-M-AG-BAR-B
 q8098265 MS4-LFR-1/4-D6-C-P-M-AG-MPA-B
40 µm 预置 G1/8 204 g 8098255 MS4-LFR-1/4-D6-E-P-M-A8-B
带压力表 207 g  q8098254 MS4-LFR-1/4-D6-E-P-M-AG-MPA-B
 q8098258 MS4-LFR-1/4-D6-E-P-M-AG-BAR-B
6 G1/2 5 µm 预置 G1/8 578 g 8098301 MS6-LFR-1/2-D6-C-P-M-A8-B
带压力表 581 g  q8098310 MS6-LFR-1/2-D6-C-P-M-AG-MPA-B
 q8098300 MS6-LFR-1/2-D6-C-P-M-AG-BAR-B
40 µm 预置 G1/8 578 g 8098311 MS6-LFR-1/2-D6-E-P-M-A8-B
带压力表 581 g  q8098307 MS6-LFR-1/2-D6-E-P-M-AG-MPA-B
 q8098304 MS6-LFR-1/2-D6-E-P-M-AG-BAR-B
订货数据﻿–﻿冷凝水排放，手动﻿(产品适用于电池生产)
规格 气接口 1 过滤等级 压力表 (ANALOG)
或压力显示 (DIGI-
TAL)
产品重量 订货号 型号
4 G1/4 5 µm 预置 G1/8 204 g 8175803 MS4-LFR-1/4-D6-C-P-M-A8-F1A-B
带压力表 207 g 8175801 MS4-LFR-1/4-D6-C-P-M-AG-MPA-F1A-B
8175802 MS4-LFR-1/4-D6-C-P-M-AG-BAR-F1A-B
40 µm 预置 G1/8 204 g 8175800 MS4-LFR-1/4-D6-E-P-M-A8-F1A-B
带压力表 207 g 8175799 MS4-LFR-1/4-D6-E-P-M-AG-BAR-F1A-B
8175798 MS4-LFR-1/4-D6-E-P-M-AG-MPA-F1A-B
6 G1/2 5 µm 预置 G1/8 578 g 8175824 MS6-LFR-1/2-D6-C-P-M-A8-F1A-B
带压力表 581 g 8175822 MS6-LFR-1/2-D6-C-P-M-AG-MPA-F1A-B
8175823 MS6-LFR-1/2-D6-C-P-M-AG-BAR-F1A-B
40 µm 预置 G1/8 578 g 8175821 MS6-LFR-1/2-D6-E-P-M-A8-F1A-B
带压力表 581 g 8175819 MS6-LFR-1/2-D6-E-P-M-AG-MPA-F1A-B
8175820 MS6-LFR-1/2-D6-E-P-M-AG-BAR-F1A-B
订货数据﻿–﻿冷凝水排放，全自动，手动，按钮式
规格 气接口 1 过滤等级 压力表 (ANALOG)
或压力显示 (DIGI-
TAL)
产品重量 订货号 型号
4 G1/4 5 µm 预置 G1/8 213 g 8098263 MS4-LFR-1/4-D6-C-P-VC-A8-B
带压力表 216 g  q8098259 MS4-LFR-1/4-D6-C-P-VC-AG-BAR-B
 q8098266 MS4-LFR-1/4-D6-C-P-VC-AG-MPA-B
40 µm 预置 G1/8 213 g 8098262 MS4-LFR-1/4-D6-E-P-VC-A8-B
带压力表 216 g  q8098256 MS4-LFR-1/4-D6-E-P-VC-AG-MPA-B
 q8098264 MS4-LFR-1/4-D6-E-P-VC-AG-BAR-B
6 G1/2 5 µm 预置 G1/8 585 g 8098303 MS6-LFR-1/2-D6-C-P-VC-A8-B
带压力表 589 g  q8098309 MS6-LFR-1/2-D6-C-P-VC-AG-BAR-B
 q8098302 MS6-LFR-1/2-D6-C-P-VC-AG-MPA-B
40 µm 预置 G1/8 585 g 8098306 MS6-LFR-1/2-D6-E-P-VC-A8-B
带压力表 589 g  q8098305 MS6-LFR-1/2-D6-E-P-VC-AG-MPA-B
 q8098312 MS6-LFR-1/2-D6-E-P-VC-AG-BAR-B
22 d ﻿﻿www.festo.com/catalogue/...   – 2024/03
过滤减压阀 MS-LFR-B
外围元件一览
外围元件一览，规格﻿2
附件 a页码/Internet
型号/订货代码 简要说明
[1] 过滤减压阀 MS-2-LFR-...B ms-lfr-b
[2] 安装支架 MS2-WR-B 用于墙面安装，供货范围内包括滚花螺母 24
[3] 螺母 MS2-WRS 用于面板式安装 25
[4] 螺纹堵头 MS2-G18S 25
[5] 压力表 PAGN 24
232024/03 –  d ﻿﻿www.festo.com/catalogue/...
过滤减压阀 MS-LFR-B
外围元件一览
外围元件一览，规格﻿4﻿和﻿6
附件 a页码/Internet
型号/订货代码 简要说明
[1] 过滤减压阀 MS4/6-LFR-...-B ms-lfr-b
[2] 模块连接件 MS...-MV1 用于连接模块 24
[3] 墙面安装支架 MS...-WPE-B 用于连接模块，用于墙面安装 24
[4] 安装支架 MS...-WR-B 用于墙面安装，供货范围内包括滚花螺母 24
[5] 螺母 MS...-WRS 用于面板式安装 25
24 d ﻿﻿www.festo.com/catalogue/...   – 2024/03
过滤减压阀 MS-LFR-B
附件
压力表﻿PAGN
压力表
公称通径
指示范围 指示范围 产品重量 订货号 型号
26 0 ... 10 bar 8 g 8088985 PAGN-26-10-G18S
0 ... 1 MPa 8088986 PAGN-26-1M-G18S
安装支架﻿MS...-WR-B
规格 适用于锂电池生产
1)
产品重量 订货号 型号
13.8 g 8087978 MS2-WR-B
F1a 14.6 g 8167322 MS2-WR-F1A-B
4 49 g 8149680 MS4-WR-B
F1a 8176693 MS4-WR-F1A-B
6 90 g 8149681 MS6-WR-B
F1a 8176696 MS6-WR-F1A-B
1) 详见 www.festo.com.cn/x/topic/bat
墙面安装支架﻿MS...-WPE-B
规格 产品重量 订货号 型号
4 30 g  q8118600 MS4-WPE-B
6 58 g  q8118599 MS6-WPE-B
滤芯﻿MS...-LFP...
规格 过滤等级 订货号 型号
4 5 µm  q8129064 MS4-LFP1-C
40 µm  q8129062 MS4-LFP1-E
6 5 µm  q8129063 MS6-LFP1-C
40 µm  q8129061 MS6-LFP1-E
Micro 5 µm 526818 MS2/LFP-D-MICRO-5M
模块连接件﻿MS...-MV1
规格 适用于锂电池生产
1)
产品重量 订货号 型号
4 13 g  q8119201 MS4-MV1
F1a 36 g 8176695 MS4-MV1-F1A
6 33 g  q8119204 MS6-MV1
F1a 54 g 8176697 MS6-MV1-F1A
1) 详见 www.festo.com.cn/x/topic/bat
252024/03 –  d ﻿﻿www.festo.com/catalogue/...
过滤减压阀 MS-LFR-B
附件
螺母﻿MS...-WRS
规格 产品重量 订货号 型号
0.7 g 8098037 MS2-WRS
4 6.9 g  q532187 MS4-WRS
6 20.9 g  q532188 MS6-WRS
螺纹堵头
短型号代码 产品重量 订货号 型号
MS2-G18S 4.6 g 8095766 MS2-G18S